
Grundutbildning 3mot3,5mot5,7mot7

Förening: Namn: Födelseår: Ort: Mobil: E-post:

Adolfsbergs IK Pontus Bohlin 2009 Örebro 079-3320960 pontus.bohlin09@icloud.com

Adolfsbergs IK Carl Lind 2007 Örebro 072-7180089 callelind14@gmail.com

Adolfsbergs IK Hannes Bodegren 2009 Örebro 079-3391611 hannesbodis@gmail.com

Adolfsbergs IK Carl Hörhammer 2007 Örebro 076-8216565 hej.carl@hotmail.com

Adolfsbergs IK Astrid Hedlund 2010 Örebro 073-0477501 astrid hedlund2010@gmail.com

Adolfsbergs IK Filippa Smedstad 2010 Örebro 076-3949635 filippasmedstad@icloud.com

Adolfsbergs IK Wilhelm Bergeå 2009 Örebro 070-5307349 wilhelmbergea@icloud.com

Adolfsbergs IK Tage Fors 2009 Örebro 073-0877723 tage0903@icloud.com

Adolfsbergs IK Joel Gert 2009 Örebro 072-2155002 joel.gert@outlook.com

Adolfsbergs IK Hugo Karlsson 2009 Örebro 070-7173311

Adolfsbergs IK Felicia Engström 2005 Örebro 072-2286371 engstromfelicia4@gmail.com

Adolfsbergs IK Markus Albayrak 2009 Örebro 072-4325497 markus090104@hotmail.com

BK Forward Delina Binyam 2009 Örebro 070-4982920 delinabinyam@gmail.com

BK Forward Selma Ahmed 2009 Örebro 076-2744387 selma_ahmed5@hotmail.com

BK Forward Sema Kizmaz 2009 Örebro 079-0212455 semakizmaz@icloud.com

BK Forward Miranda Sörensson 2009 Örebro 079-0187744 miranda.sorensson@hotmail.com

BK Forward Mena Muzahim 2008 Örebro 076-5956924 mena.muzahim@gmail.com

BK Forward Saad Hussein 2005 Örebro 076-4244127 saadhussein100@yahoo.com

BK Forward Ashira Ali 2007 Örebro 076-2635152 ashirakarawah73@gmail.com

BK Forward Siham Mohamed 2008 Örebro 076-2307945 siham.cabdi@icloud.com

BK Forward Abdullshalak 2008 Örebro 073-9548173

BK Forward Nancy Dana 2009 Örebro 070-9749321 nancydana2009@hotmail.com

BK Forward Ara Pad 2007 Örebro 072-8896085 arapad071210@gmail.com

Fellingsbro GoIF Melvin Viden 2009 Fellingsbro 073-2682422 mellepro09@outlook.com

Garphyttans IF Bejamin Demirovski 2009 Garphyttan 073-5400858 demirovskibejamin@gmail.com

Garphyttans IF Cian Mosshäll 2009 Garphyttan 079-3479459 ciantyrm@gmail.com 

Garphyttans IF Pelle Pettersson 2009 Garphyttan 076-6447726

Garphyttans IF Erik Hård 2009 Garphyttan 076-6092147 harderik09@gmail.com

Garphyttans IF Elton Andersson 2009 Garphyttan 072-2271433 elton9andersson@outlook.com

Garphyttans IF Dariyan Mohammed 2009 Örebro 070-7360928 dariyan2009@icloud.scom
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Garphyttans IF Jonathan Almstedt 2009 Garphyttan 070-4340612 jonalm09@gmail.com

HOIF Emma 2009 Odensbacken 079-3320590 emmem8206@gmail.com

HOIF Elsa Persson 2009 Odensbacken 073-0650234 elsa11persson@outlook.com

HOIF Evelina Nilsson 2008 Odensbacken 070-4241023 evelina2008nilsson@gmail.com

HOIF Selma Olsson 2007 Odensbacken 070-8603866 selmaolsson0423@icloud.com

HOIF Elin Göthlin 2006 Stora Mellösa 070-8622608 elingothlin@hotmail.com

HOIF Hugo Stannisson 2006 Odensbacken 073-1469098 hugo.stannisson@icloud.com

HOIF Dennis Bülow 2007 Stora Mellösa 076-0105077 dennis.bulow7@gmial.com

HOIF Alva Mård 2008 Odensbacken 073-4012454 allemard9@gmail.com

HOIF Julia Höijer 2008 Asker 072-3253445 juliahoijer6@gmail.com

HOIF Elsa Götmar 2008 Stora Mellösa 073-1758837 elsa_gotmar@icloud.com

HOIF Stina Augustsson 2008 Odensbacken 070-1734622 anna.augustsson1@telia.com

HOIF Linnea Andersson 2008 Odensbacken 072-9760869 katarina-carlsson@hotmail.com

HOIF Moa Andersson 2009 Odensbacken 070-7898738 moaandersson@icloud.com

HOIF Ida Ledin 2009 Odensbacken 070-5670912 ledin.ida@icloud.com

HOIF Maya Jakobsson 2008 Odensbacken 073-0285814 mayajakobsson09@gmail.com

HOIF Nora Bognar 2008 Odensbacken 070-6772727 norabognar@icloud.com

Hovsta IF Alvin Stelin 2008 Örebro 070-6250223 alvin.stelin@gmail.com

IF Eker Örebro Eliab Kanal 2009 Örebro 073-7217685 eliabkanal1@gmail.com

IFK Askersund Melker Nilsson 2008 Askersund 076-7786473 kotten08nilsson@gmail.com

IFK Askersund Svante Nordlander 2008 Askersund 072-2082276 svante.nordlander08@icloud.com

IFK Askersund Noel Larsson 2007 Askersund 073-0870760 neol.larsson7@gmail.com

IFK Askersund Rasmus Högqvist 2007 Askersund 070-6183545 rasmus.hogqvist@telia.com

IFK Hallsberg Theodor Svahn 2009 Hallsberg 070-2720660 theodor.svahn@telia.com

IFK Hallsberg Iago Vidan 2008 Hallsberg 072-4525722 iagovidanc@gmail.com

IFK Hallsberg Philip Sjödin 2007 Hallsberg 070-7717552 philip.sjodin07@gmail.com

IFK Hallsberg Svante Dahlberg 2008 Hallsberg 070-4452345 micked77@hotmail.com

IFK Hallsberg Isak Larsson 2008 Hallsberg 076-7874311 isak.s.larsson@live.se

IFK Kumla Lukas Fermby

IFK Kumla Venus Teklu 2009 Kumla 072-2827961

IFK Kumla Sture Eriksson 2009 Kumla 073-0970122 stureloferiksson@gmail.com

IFK Kumla Nabil Mohamed Fido 2009 Kumla 073-9417531

IFK Kumla Emilia Widstrand 2010 Kumla 072-3032054 emiliawidstrand@yahoo.com
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IFK Kumla Aso Nabipour 2009 Kumla 076-0317782

IFK Kumla Gustav Rolland 2009 Kumla 073-3828529 fredrik@teli.com

IFK Kumla Gustav Wilhelmsson 2009 Kumla 070-2421041 gustavwilhelmsson@gmail.com

IFK Kumla Samuudeen Sulemane 2009 Kumla 070-8245808 alphasuleman68@hotmail.com

IFK Kumla Love Lothigius-Gabrielsson 2009 Kumla 070-2799727 lovisa.lothigius@telia.com

IFK Kumla Oscar Löwe 2009 Kumla 072-7384034

IFK Kumla Noa Eriksson 2009 Kumla 076-1138227 noaeri09@gmail.com

IK Sturehov Emma Berglund 2009 Örebro 070-6191980 ulrika.gunnarsson.197@gmail.com

IK Sturehov Lova Hammarland 2010 Örebro 076-1159666 lovahund@icloud.com

IK Sturehov Pelle Norgren 2007 Örebro 073-5122210 pelle.norgren.student.orebro@engelska.se

IK Sturehov Julia Ekman 2006 Örebro 070-4384643 juliateresia.ekman@gmail.com

IK Sturehov Ted Sörling 2007 Örebro 073-4230555 ted.sorling@gmail.com

IK Sturehov Arvid Sunnhed 2007 Örebro 073-8043009 arvidsunnhed22@gmail.com

IK Sturehov Mohamed Hajiburaale 2007 Örebro 070-4895683 m.hajiburaale@gmail.com

IK Sturehov Petter Juliusson 2007 Örebro 070-3592427 peppar100@gmail.com

IK Sturehov Freja Wilen 2009 Örebro 079-3338628 frejawilen@icloud.com

IK Sturehov Astrid Lindén 2009 Örebro 072-4483032 astrid.linden.09@gmail.com

IK Sturehov Axel Perpåls Flyning 2008 Örebro 072-2490608 axelflyning@gmail.com

IK Sturehov Alvar Norin 2009 Örebro 076-8120911 alvarnorin@icloud.com

IK Sturehov Nils Nygren 2009 Örebro 079-3406088 nilznygren09@gmail.com

IK Sturehov Lucas Sörman 2006 Örebro 070-6686687 lucceboy.com.8542@gmail.com

IK Sturehov Filip Ormegard 2006 Örebro 070-6449900 formegard06@gmail.com

IK Sturehov Ninos Bemacce 2008 Örebro 073-5587134 ninos.bemacce@hotmail.com

IK Sturehov Hannes Damström 2008 Örebro 072-3063566 hannes.damstrom@gmail.com

Karlslunds IF FK Annes Durdevic 2006 Örebro 070-8905392

Karlslunds IF FK Hassan Sakhta 2005 Örebro 076-9579239 hassansakhta2005@gmail.com

Karlslunds IF FK Noah Dicksen 2007 Örebro 070-2650261 noadicksen@gmail.com

Karlslunds IF FK Muhudin Abdalla 2006 Örebro 076-2828807 muhudin.abdalla.mohamed@edu.orebro.se

Karlslunds IF FK Elias Elsgard Bergström 2007 Örebro xelkan@icloud.com

Karlslunds IF FK Ayub Anwar 2007 Örebro 076-2757628 ayubanwar07@icloud.com

Karlslunds IF FK Arvid Björn 2007 Vintrosa 076-1003453 arvid.bjorn@edu.orebro.se

Karlslunds IF FK Simon Samir 2008 Örebro 073-7199479 simon.samir2008@gmail.com

Karlslunds IF FK Simon Henriksson 2008 Örebro 079-3377052 simon.henriksson2008@gmail.com
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Karlslunds IF FK Edwin Hodzic 2008 Örebro 072-8316488

Karlslunds IF FK Salah Hussein Orhan 2008 Örebro 076-0705411 orhanmoayed@icloud.com

Karlslunds IF FK Aro Ibrahim 2008 Örebro 072-9449856 aro.ibrahim@edu.orebro.se

Karlslunds IF FK Liam Kuhi 2008 Örebro 070-4078231 liam.kuhi10@gmail.se

Karlslunds IF FK Amir Mehanovic 2006 Örebro 076-0051389 amir.mehanovic1@outlook.com

Karlslunds IF FK Edvin Uwizeye 2009 Kumla 073-8715480 uwizeyeedvi@gmail.com

Karlslunds IF FK Oscar Björkander 2006 Örebro 072-3345327 oscarbjorkander@icloud.com

KIF Örebro Stina Thegel 2008 Örebro 072-8571811 stina.thegel@hotmail.com

KIF Örebro DFF Nathalie Persson 2007 Örebro 072-8531367 kifnattis@hotmail.com

KIF Örebro DFF Lisa Malm 2007 Örebro 072-8639864 lisa.malm@edu.orebro.se

KIF Örebro DFF Clara Samuelsson Karlsson 2007 Örebro 073-5140791 clara.samuelsson.karlsson@edu.orebro.se

KIF Örebro DFF Lovisa Hedlund 2007 Örebro 076-3985020 lovisa.hedlund@edu.orebro.se

Latorps IF Lukas Backgård 2007 Vintrosa 070-2454450 lukas.backgard@edu.orebro.se

Latorps IF Anton Backgård 2007 Vintrosa 070-2155374 anton.backgard@edu.orebro.se

Latorps IF Maximilian Sandvall 2007 Vintrosa 070-7647815 maximilian.sandvall@edu.orebro.se

Lekebergs IF Alexander Berisson 2009 Vintrosa 076-0725165 alexanderberisson@gmail.com

Lekebergs IF Saga Lindholm 2009 Vintrosa 070-2495546 saga.lindholm09@gmail.com

Lekebergs IF Edvin Meyer 2009 Vintrosa 073-8455421 edvinmeyer09@outlook.com

Lekebergs IF Elias Karlberg 2009 Vintrosa 072-3415381 elias.kd.karlberg@gmail.com

Lekebergs IF Jonah Sjöström 2009 Örebro 072-3641967 jonah.sjostrom@gmail.com

Lillån FK Moa Lingsell 2009 Örebro 070-2562650 moa.lingsell@gmail.com

Lillån FK Ida Fröding 2009 Örebro 070-9988492 ida.froding@icloud.com

Lillån FK Sixten Panke 2009 Örebro 076-3299703 sixtenpanke@hotmail.com

Lillån FK Raymar Kocher 2009 Örebro 072-1840999 raymarkocher09@icloud.com

Lillån FK Svante Ilbratt 1973 Ervalla 070-2814700 svante.ilbratt@gmail.com

Lillån FK Sixten Hjalmarsson 2009 Örebro 072-2350936 olahj@hotmail.com

Lillån FK Max Hidström 2009 Örebro 070-1010685 max.hidstrom09@outlook.com

Lillån FK Fridolf Ilbratt 2009 Ervalla 070-2620056 ilbrattfridolf@gmail.com

Mosjö SK Hugo Larsson 2008 Örebro 076-1004946

Mosjö SK Cecilia Olovsson 2007 Örebro 076-1635259 ceciliaolovsson07@outlook.com

Mosjö SK Frank Nordin 2008 Örebro 070-8801449 frank.nordin.fn@icloud.com

Mosjö SK Theo Elster 2009 Örebro 072-2006017 tswhtsweo@icloud.com

Mosjö SK Emilio Bengtsson 2009 Örebro 079-9864080 bengtsson.emilio@gmail.com
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Mosjö SK Svante Gahnfeldt 2009 Örebro 076-8382192

Mosjö SK Dino Besic 2009 Örebro 079-0327665 dino.besic@outlook.com

Mosjö SK Martin Svensson Rytter 2009 Örebro 076-2009980 martin.s2009@icloud.com

Mosjö SK Matilda Andersson 2009 Örebro 073-0233024

Mosjö SK Lea Chamoun 2009 Örebro 079-0494685

Nora BK Farouq Abou 2006 Nora 076-9123194 faraouq.abou06@gmail.com

Nora BK Amir Al Amir 2007 Nora 076-0211236 alamiramir223@gmail.com

Nora BK Farhan Moghbel 2007 Nora 070-8644425 farhanmoghbel@gmail.com

Nora BK Viktor Ndreca 2007 Nora 073-5021674 viktorndreca01@gmail.com

Nora BK Yousef Bedan 2007 Nora 076-0249845 yousefbedan07@icloud.com

Pålsboda GoIF Felix Isomäki 2010 Pålsboda 076-3165998 felix.isomaki@icloud.com

Pålsboda GoIF Emil Föckelkärr Sköld 2010 Pålsboda 076-3986228 fallahagen@hotmail.com

Pålsboda GoIF William Thoresson 2007 Pålsboda 076-7989890 william.polsboda@gmail.com

Pålsboda GoIF Kalle Eriksson 2009 Pålsboda 073-4325779 hella_173@hotmail.com

Pålsboda GoIF Albin Föckelkärr Sköld 2006 Pålsboda 072-2492424 albinfs@outlook.com

Pålsboda GoIF Ludwig Thoresson 2010 Pålsboda 072-2068628 thoressonludwig@gmail.com

Pålsboda GoIF Tuva Tjäderbäck 2009 Pålsboda 070-2951028 tuva.tjader@hotmail.com

Pålsboda GoIF Christian Isomäki 1986 Pålsboda 073-3174766 chrille_1986@hotmail.com

Pålsboda GoIF Fredrik Norberg 1981 Pålsboda 070-3125823 fredriknorberg@hotmail.com

Pålsboda GoIF Jesper Norberg 2010 Pålsboda 070-8878004 fredriknorberg@hotmail.com

Rynninge IK Diyar Aziz 2009 Örebro 076-2408970 azizdiyar54@gmail.com

Rynninge IK Isak Larsson Ryberg 2010 Örebro 070-8781138 isaklarssonryberg@gmail.com

Rynninge IK Victor Flodén 2009 Örebro 070-7538328 09vfloden@gmail.com

Skyllbergs IK Emanuel Masiliunas 2007 Mariedamm 070-7809045 emanueljerlstrom@gmail.com

Skyllbergs IK Emilis Masiliunas 2006 Närkesberg 076-7154811 emilis.mas@gmail.com

Skyllbergs IK Erion hasani 2005 Kumla 076-3256174 erion.hasani110@gmail.com

Skyllbergs IK Khaled Baytam 2007 Askersund 070-7779019 khaledbaytam79@icloud.com

Skyllbergs IK Rebin Shuker 2006 Hallsberg 076-0764944 rebin.shuker.77@gmail.com

Skyllbergs IK Hampus Eriksson 2007 Rönneshytta 073-0332873 hampe0709@hotmail.com

Sköllersta IF Hugo Peterson 2007 Vretstorp 076-3446041 ucx3578@edu.kunskapsskolan.se

Sköllersta IF Maxim Kurvinen 2009 Pålsboda 072-5003480

Sköllersta IF Olle Jansson 2008 Sköllersta 079-0770507

SMÅ IF Nellie 2009 Stora Mellösa 070-0027879 hermansson.kenny@hotmail.com

mailto:dino.besic@outlook.com
mailto:martin.s2009@icloud.com
mailto:faraouq.abou06@gmail.com
mailto:alamiramir223@gmail.com
mailto:farhanmoghbel@gmail.com
mailto:viktorndreca01@gmail.com
mailto:yousefbedan07@icloud.com
mailto:felix.isomaki@icloud.com
mailto:fallahagen@hotmail.com
mailto:william.polsboda@gmail.com
mailto:hella_173@hotmail.com
mailto:albinfs@outlook.com
mailto:thoressonludwig@gmail.com
mailto:tuva.tjader@hotmail.com
mailto:chrille_1986@hotmail.com
mailto:fredriknorberg@hotmail.com
mailto:fredriknorberg@hotmail.com
mailto:azizdiyar54@gmail.com
mailto:isaklarssonryberg@gmail.com
mailto:09vfloden@gmail.com
mailto:emanueljerlstrom@gmail.com
mailto:emilis.mas@gmail.com
mailto:erion.hasani110@gmail.com
mailto:khaledbaytam79@icloud.com
mailto:rebin.shuker.77@gmail.com
mailto:hampe0709@hotmail.com
mailto:ucx3578@edu.kunskapsskolan.se
mailto:hermansson.kenny@hotmail.com


SMÅ IF Edvin Ekman 2009 Stora Mellösa 079-3391484 edvinekman09@gmail.com

SMÅ IF Alma Göthlin 2010 Stora Mellösa 076-6294004 almagothlin@hotmail.com

SMÅ IF Elwira Björnram 2006 Odensbacken 070-7195240 elwira.bjornram@hotmail.com

Vretstorps IF Jenny Hoaas jacobson 2007 Vretstorp 070-6264518 jennyjacobson2007@gmail.com

Yxhults IK Melinda Johansson 2009 Kumla 070-5803948 melinda.johansson@icloud.com

Yxhults IK Hugo Viktorsson 2009 Kumla 070-6112586 hugoviktorsson@gmail.com

Yxhults IK Leo Persson 2009 Kumla 073-3462339 leopersson09@gmail.com

Yxhults IK Liam Ölvestad Werner 2009 Kumla 073-6729035 liamow2009@icloud.com

Yxhults IK Ebba Gunnarsson 2009 Kumla 079-3016636 ebba.gunnarsson09@gmail.com

Yxhults IK Lykke Lodén 2009 Kumla 079-3354580 lykke0909@icloud.com

Yxhults IK Alicia Erinsson 2009 Kumla 072-9760511 aliciaeriksson09@gmail.com

Yxhults IK Thilda Josefsson 2009 Kumla 073-3624677 thildajosefsson@gmail.com

Yxhults IK Elna Söderberg 2009 Kumla 073-1585777 soderbergelna@gmail.com

Yxhults IK Meia Palm 2009 Kumla 072-0107971 meiapalm@outlook.com

Yxhults IK Ella Emdemalm 2009 Kumla 072-4488040 ella.emdemalm@gmail.com

Yxhults IK Julia Bååth 2009 Kumla 076-1863757 julia.baath09@icloud.com

Yxhults IK Agnes Åberg 2009 Kumla 076-3404371 angepange09@gmail.com

Yxhults IK Stina Löthgren 2009 Kumla 070-4740096 stinalothgren@gmail.com

Örebro SK Oliva Lowe 2009 Örebro 073-0784421 starollie8@gmail.com

Örebro SK Mira Gunnarsson 2009 Örebro 073-3772256 mira.gunnarsson@icloud.com

Örebro SK Svante Widlund 2007 Örebro 070-4037435 widlundnygren@gmail.com

Örebro SK Isak Persson 2007 Örebro 070-3598968 isakpersson2007@icloud.com

Örebro SK Levi Hannason 2009 Örebro 073-6863534

Örebro SK Abdullahi Qasin 2008 Örebro 073-0930323 abdullahiqasin95@gmail.com

Örebro SK Yonas Mosa 2008 Örebro 072-7055237 yonasmosa812@gmail.com

Örebro SK Noah Da Silva Ahlkvist 2008 Örebro 072-5580311

Örebro Syrianska IF U Josef Aho 2007 Örebro 073-5286171 josef_aho@hotmail.com

Örebro Syrianska IF U Emilio Benstöm Vergaa 2007 Örebro 073-0560674 emiliovergaa07@hotmail.com

Örebro Syrianska IF U Gabbe Ovat 2007 Örebro 076-5894162 gabrielovaat@outlook.com

Örebro Syrianska UngdomGabriel Kali 2008 Örebro 073-9665181 kaligabriel99@gmail.com

Östansjö IF Emanuel Ahlgren 2006 Östansjö 072-2240957 emanuel.ahlgren06@gmail.com

Östansjö IF Noah Holm Zetterlund 2009 Vretstorp 079-3342670 noah.zetterlund@gmail.com

Östansjö IF Mio Qvarsell 2008 Östansjö 076-3066530 mioqvarsell@gmail.com
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mailto:thildajosefsson@gmail.com
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mailto:meiapalm@outlook.com
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mailto:julia.baath09@icloud.com
mailto:angepange09@gmail.com
mailto:stinalothgren@gmail.com
mailto:starollie8@gmail.com
mailto:mira.gunnarsson@icloud.com
mailto:widlundnygren@gmail.com
mailto:isakpersson2007@icloud.com
mailto:abdullahiqasin95@gmail.com
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mailto:josef_aho@hotmail.com
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mailto:kaligabriel99@gmail.com
mailto:emanuel.ahlgren06@gmail.com
mailto:noah.zetterlund@gmail.com
mailto:mioqvarsell@gmail.com


Östansjö IF Folke Löwegren 2009 Östansjö 079-3119293 beetboss2009@hotmail.com

Östansjö IF Robin Larsson Kevina 2009 Hallsberg 079-3398913 robinlarssonkevina@gmail.com

Östansjö IF Liam von Grüner 2007 Kumla 072-8817783 liamvongruner3@gmail.com

Östansjö IF Oskar Östergrens 2008 Hardemo 070-6607836 08ostergrens@gmail.com

Östansjö IF Lukas Holm 2008 Åsbro 070-6262432 lukas.holm@elev.askersund.se

Östansjö IF Arvid Malmcrona Bergvall 2008 Östansjö 073-0385348 arvidmalmcrona.bergvall@skola.hallsberg.se

Östra Almby FK Axel Östling 2010 Örebro 072-5444237 axel.ostling10@gmail.com

Östra Almby FK Isak Lundmark 2009 Örebro 070-2679339 isak.lundmark@outlook.com

Östra Almby FK Jonah Spännare 2009 Örebro 072-5551793 jonah.spannare@outlook.com

Övrig utan förening Mir Amedi 2008 Örebro 076-3454680 amedimir878@gmail.com
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